Item^t, un altre libre scrit en paper, de forma de full, scrit per la maior part de mà del dit misser Thomàs Mieres, appellat *Segon Libre Vert*. E comensa après les rúbriques ,Ei autem dilatio penitus est deneganda' et cetera. Et feneix^u ,Sufficit intimatio'. Ab cubertes engrutades cubertes de cuyro vert. ...

Item^u, un libre scrit en paper, de forma de full, intitulat *Compendium usaticorum, constitutionum et aliorum iurium Cathalonie*^v ab honorabili domino Narciso de Sancto Dionisio, legum professore, compostum. Comensa ,Quoniam constitutiones generales Cathalonie'. E feneix^w ,Christiani non vendant'. Après se segueix un altro tractat scrit de mà de l'honorable misser Thomàs Mieres, qui comensa ,In Christi nomine amen'. Cubert de posts cubertes de cuyro verzell bolonat, ab dos gaffets. ...

Item, un altre libre scrit en paper, de forma de full comú, de mà del dit misser Thomàs Mieres. Comensa en letres vermelles ,Rubrice iuris civilis'. E feneix ,diligendo'. Ab cubertes de pell burella....

Dicta die martis, secunda mensis ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC LXXVIⁱ, predictum inventarium fuit firmatum per dictas honorabiles Ysabelem et Francinam, socrum et noram, quibus supra nominibus, cum protestationibus assuetis. Et etiam per ipsam dominam Ysabelem cum protestatione quod non fiat sibi preiudicium iuribus et actionibus eidem pertinentibus in bonis que fuerunt dicti honorabilis Thome Mieres, viri, et Gasparis Mieres, filii suorum. Et per ipsam dominam Francinam assimili cum protestatione quod non fiat sibi preiudicium doti et aliis iuribus que habet in predictis et bonis, presentibus testibus infrascriptis.

Testes: Salvator Boschà, parrochie Sancti Vincentii de Serriano, territorii, Anthonius Iohannes Mestre, parrochie Sancti Iohannis de Pinu in Lupricato, diocesis, Michael Vilert, in artibus studens, et Iohannes Foguet, scriptor, habitatores Barchinone.

Memorial dels libres qui-s venen de la heretat de l'honorable micer Gaspar Mieres, quondam, licenciat in quiscun dret e ciutadà de Barchinona.

Item, a IIII de marz del propdit any MCCCCCLXX set, foren venuts per les dites mesdones al discret An Miquel Ferran, notari de Barchinona, sincr libres fets e ordenats per lo dit honorable micer Thomàs Mieres: los IIII sobre les *Constitucions* e l'altre sobre los *Usatges*, per preu de quatorze lliures, franques de corredures, les quals de voluntat de la dita madona Isabel són estades^{ac} girades en la taula de la ciutat a la dite venerable madona Francina.